2024年10月21日

各 位

会社名

株式会社巴川コーポレーション

コード番号 3878
(URL https://www.tomoegawa.co.jp)

代表者名  代表取締役社長   井上 善雄

問合せ先   執行役員 人事統括室長 増倉 大介

(TEL 054-256-4170)

2024年10月 21日付 人事異動についてのお知らせ

標題の件、下記の通りお知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新 旧

森本 純
執行役員

パウダーテクノロジーカンパニー長

執行役員

パウダーテクノロジーカンパニー長

兼 画像材料事業部

品質保証グループマネージャー

三村 正敏

パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部

品質保証グループマネージャー

パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部

品質保証グループマネージャー代理

２.実施期日

2024年10月21日

以 上